ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị liên

quan công tác bồi thường,
GPMB để thực hiện dự án Nhà

máy chế biến lâm sản xuất khẩu
và tiêu thụ nội địa tại Cụm công

nghiệp Diêm Tiêu, thị trấn
Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ

                    Kính gửi: UBND huyện Phù Mỹ

UBND tỉnh nhận Công văn số 05/2024/CV-TK ngày 03/4/2024 của Công ty
TNHH Thương mại và Dịch vụ Tân Kiều về việc triển khai đầu tư xây dựng hoàn
thiện dự án Nhà máy chế biến lâm sản xuất khẩu và tiêu thụ nội địa. Về vấn đề này,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan khẩn trương xem xét giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp theo quy định,

báo cáo đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền (nếu có); thời gian hoàn
thành trước ngày 15/5/2024.

Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, KH&ĐT, TN&MT;

- Công ty TNHH TM&DV Tân Kiều;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K6, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyßn Tự Công Hoàng

2903 19 04